
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN 
TRƯỜNG MN SỐ 1 XÃ NA TÔNG 

 

Số  85/QĐ – MNS1XNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 
     Na Tông, ngày 19 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng biên soạn Chương trình giáo dục nhà trường năm học 

2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SỐ 1 XÃ NA TÔNG 

Căn cứ vào điều 10 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ Trường mầm non quy 

định nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng;       

Căn cứ văn bản hợp nhất số 01/VBHN-BGDĐT ngày 13/4/2021 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo thông tư ban hành Chương trình Giáo dục mầm non; 

Căn cứ Quyết định số 2316/QĐ- UBND, ngày 14 tháng 8 năm 2024 của UBND 

huyện Điện Biên Quyết định Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024 – 2025 đối với 

Giáo dục mầm non Giáo dục phổ thông và Giáo dục thường xuyên trên địa bàn huyện 

Điện Biên 

Căn cứ điều kiện tình hình thực tế trường Mầm non số 1 xã Na Tông; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng biên soạn Chương trình giáo dục của trường MN số 1 xã 

Na Tông năm học 2024-2025 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng biên soạn có nhiệm vụ: Xây dựng chương trình giáo dục Nhà 

trường năm học 2024-2025 gồm các độ tuổi: Nhóm trẻ 25-36 tháng; Mẫu giáo 3-4 tuổi, 

Mẫu giáo 4-5 tuổi, Mẫu giáo 5-6 tuổi, Mẫu giáo ghép 3,4,5T. Hội đồng tự giải thể khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Thời gian làm việc: 04 ngày Từ ngày 20/8/2024 đến hết ngày 23/8/2024 

  Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, CBQL nhà trường, chuyên môn và các 

cá nhân có tên trong danh sách ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
    - Như điều 3; 
    - Lưu VT. 

   HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

                       Trần Thị Vân 

 



 

 

 

DANH SÁCH 

Hội đồng biên soạn Chương trình giáo dục Nhà trường  năm học 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định Số: 85/QĐ-MNS1XNT ngày 19/8/2024 của trường Mầm non 

số 1 xã Na Tông) 

1. Bà Trần Thị Vân - Chủ tịch Hội đồng 

2. Bà  Hoàng Thị Lệ Hằng – Phó chủ tịch  

3. Bà Triệu Thuỳ Chinh – Phó chủ tịch 

4. Bà Vì Thị Ngân – Tổ phó tổ MG ghép - Thành viên – Thư ký 

5. Bà Lường Thị Tinh – Giáo viên lớp NTB Trung tâm - Thành viên 

6. Bà Lường Thị Bình – Tổ trưởng MG đơn - Thành viên 

7. Bà Quàng Thị Nhung – Giáo viên lớp MG 5-6 tuổi trung tâm - Thành viên 

8. Bà Lò Thị Hà – Giáo viên lớp MG 4-5 tuổi Trung tâm - Thành viên 

9. Bà Lò Thị Biên – Giáo viên lớp MG 3-4 tuổi Trung tâm- Thành viên 

10. Bà Lò Thị Loan– Giáo viên lớp MGG 3,45 tuổi Hin Phon - Thành viên  

11. Bà Lò Thị Hưởng– Tổ trưởng tổ Mẫu giáo ghép - Thành viên 

Danh sách trên gồm có 11 thành viên./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CÁC THÀNH VIÊN TRONG HỘI ĐỒNG BIÊN SOẠN 

CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC NHÀ TRƯỜNG NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định Số: 82 /QĐ-MNS1XNT ngày 19/8/2024 của trường Mầm non 

số 1 xã Na Tông) 

 

1. Bà Trần Thị Vân - Chủ tịch Hội đồng 

- Phụ trách điều hành chung việc biên soạn Chương trình GD nhà trường. 

- Phân công nhiệm vụ cho các thành viên 

- Tiếp quản kết quản của Hội đồng biên soạn Chương trình GD nhà trường, ký 

duyệt chương trình giáo dục Nhà trường. 

2. Bà Triệu Thuỳ Chinh – Phó chủ tịch 

- Phụ trách chung việc biên soạn Chương trình giáo dục khối Mẫu giáo đơn gồm 

các lớp: Mẫu giáo 3-4 tuổi; Mẫu giáo 4-5 tuổi; Mẫu giáo 5-6 tuổi. 

- Rà soát mục tiêu, nội dung, dự kiến chương trình các khối lớp lớp: Mẫu giáo 3-4 

tuổi; Mẫu giáo 4-5 tuổi; Mẫu giáo 5-6 tuổi. 

3. Bà Hoàng Thị Lệ Hằng – Phó chủ tịch 

- Phụ trách chung việc biên soạn Chương trình giáo dục khối Mẫu giáo+ Nhà trẻ 

gồm các lớp: Ghép 3,4,5 tuổi. Nhà trẻ 25-36 tháng 

- Rà soát mục tiêu, nội dung, dự kiến chương trình các khối lớp Ghép 3,4,5 tuổi, 

nhà trẻ 25-36 tháng. 

4. Bà Vì Thị Ngân (Thư ký), Lường Thị Tinh – Thành viên 

Nhà trẻ 25-36 tháng 

- Xây dựng dự kiến các chủ đề trong năm học (Thời gian, tên chủ đề, các ngày lễ, 

hội trong năm) 

- Ghi biên bản biên soạn chương trình giáo dục Nhà trường Năm học 2024-2025. 

5. Bà Quàng Thị Nhung – Thành viên 

- Xây dựng khối Mẫu giáo 5-6 tuổi  

- Xây dựng dự kiến các chủ đề trong năm học (Thời gian, tên chủ đề, các ngày lễ, 

hội trong năm) 

6. Bà Lường Thị Bình, Lò Thị Biên – Thành viên 

- Xây dựng khối Mẫu giáo 3-4 tuổi  

- Xây dựng dự kiến các chủ đề trong năm học (Thời gian, tên chủ đề, các ngày lễ, 

hội trong năm) 

7. Bà Lò Thị Hà – Thành viên 

- Xây dựng khối Mẫu giáo 4-5 tuổi  

- Xây dựng dự kiến các chủ đề trong năm học (Thời gian, tên chủ đề, các ngày lễ, 

hội trong năm) 



8. Bà Lò Thị Hưởng, Lò Thị Loan – Thành viên 

- Xây dựng khối Mẫu giáo ghép 3,4,5 tuổi 

- Xây dựng dự kiến các chủ đề trong năm học (Thời gian, tên chủ đề, các ngày lễ, 

hội trong năm) 

 


		2024-09-17T11:15:58+0700


		2024-09-17T11:36:05+0700


		2024-09-17T11:36:57+0700




